－1－

平成 21 年９月 28 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 城田 正昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田 裕

TEL 06-6348-8951

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成21年10月１日付で組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせ

いたします。

記

１． 組織の新設

発令日：平成 21 年 10 月１日付

２．人事異動

発令日：平成 21 年 10 月１日付

（1）役員

氏名 新役職名 旧役職名

新岡 弘行

（ニオカ ヒロユキ）

取締役

ソリューション事業部

ＣＲＭシステム部長 兼

カスタマーサポートセンター長

取締役

ソリューション事業部

ＣＲＭシステム部長

服巻 俊哉

（フクマキ トシヤ）

取締役

アウトソーシング事業部長 兼

アウトソーシング事業部

事業戦略室長

取締役

アウトソーシング事業部長

（２）その他重要な人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

岩見 義朗

（イワミ ヨシロウ）

アウトソーシング事業部

特定顧客システム部長

アウトソーシング事業部

特定顧客第五システム部長

名称 ソリューション事業部 カスタマーサポートセンター

センター長 新岡 弘行（ニオカ ヒロユキ）

設立主旨
お客様へのサポート事業の体制を強化し、サービスレベル及び業務効率の

向上を目的として、カスタマーサポートセンターを新設する。

－2－

氏名 新役職名 旧役職名

山村 陽生

（ヤマムラ ハルオ）

アウトソーシング事業部

  特定顧客第五システム部長
（新任）

３．添付資料    平成21年10月１日付 組織図

＜お問合せ先＞

ヴィンキュラム ジャパン株式会社 管理部 財務ＩＲグループ 乗木、竹村

TEL ０６－６３４８－８９６４

FAX ０６－６３４３－６４５５

以  上

ヴィンキュラム　ジャパン株式会社組織図　（2009.10.1）

特
定
顧
客
第
一

人
事
シ
ス
テ
ム
部

国際戦略室

特
定
顧
客
第
一

店
舗
シ
ス
テ
ム
部

監査役会

経営会議

Ｇ
Ｂ
シ
ス
テ
ム
部

Ｍ
Ｄ
シ
ス
テ
ム
部

株主総会

次
世
代
プ
ロ
ダ
ク
ト

開
発
セ
ン
タ
ー

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ポ
ー

ト

セ
ン
タ
ー

取締役会

特
定
顧
客
第
三

シ
ス
テ
ム
部

Ｓ
Ｉ
セ
ン
タ
ー

ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン

統
括
部

特
定
顧
客
第
五

シ
ス
テ
ム
部

特
定
顧
客

シ
ス
テ
ム
部

ア
ウ
ト
ソ
ー

シ
ン
グ

セ
ン
タ
ー

営
業
部

特
定
顧
客
第
一

本
部
シ
ス
テ
ム
部

Ｃ
Ｒ
Ｍ
シ
ス
テ
ム
部

ス
ト
ア
シ
ス
テ
ム
部

運
用
プ
ロ
ダ
ク
ト

事
業
部

代表取締役社長

内部監査室

管理部

ソリューション
事業部

アウトソーシング
事業部

テ
ク
ニ
カ
ル

ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン
部

カ
ー

ド
シ
ス
テ
ム

事
業
部

事
業
戦
略
室